
INSMTÚTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. |67-40-90.

Vigto el oficio N91085-FPF.90 presentado por le Federación Peruanade Fútbol, el cual ha motivado el expediente N* 2678 ;
CONSIDERANDO :

Que, 1a Federación recurrente solicita autoriz,ción oficial para -
que la Delegación del Club Deportivo Zufiiga Categoría 197+ viaje ala ciudad de Miami-Florida-USA del Q8 al 15 de Julio del presente-
años, a participar en la sexta version del MIAMI CLASSIC, Campeona-to Internacional de Fútbol Juvenil
Que, corresponde al IPD autorizar la participación de representa-ciones deportivas nacionales en eventos que se efectuaran en el extranjero;
Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte -de Afiliados, Oficina de Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva -Nacional ; : |

Je conformidag con el Art.92 numeral 12 y Art. 779 del Decreto lLe-
gislativo NY 328 Ley General del Deporte y su Re glamento aprobado
por Decreto Supremo N9 07-ED-86 y con cargo a dar cuenta al Conse-
jo Nacional del Deporte,
SE RESUBLVS :

Art.19 .- AUTORIZAB a la Federación Perua,a de Fútbol para que laDelegacion del Club Deportivo Zuñiga C.tegpría 197 viaje a la Ciudad de Miami-Florida-USA del 08 al 15 de Julio del pre-sente año, a participar en la sexta versión del MIAMI CLASSIC* Cam
peonato Internacional de Fútbol Juvenil. "

Art, 29 e.-La nómina de la dele ¿ación integrada por veintidos (22)
personas es la siguiente:

Presidente : SR, FERNANDO SUITO HERMOSILLA
D LEGADO : SR. FRANCISCO FERNANDINI TEJADA
ACOMPAÑANTE —: SR, ROBERTO DURAND MAN TERO
ACOMPAÑANTE : SR, RAMON MARTINEZ TORRES
DIRECTOR TEC, : SR ANGEL ESCATE PALOMINO
DEPORTISTAS 1: BAUER BUENO HUGO

CASTILLO LARA MOISES
CURI ROBLES EDSON
ESPINOZA ViERA TUDELA DIEGO
FHRNANDINI GUERRERO FRANCISCO
GAVILANO CANALES PEDRO
GUERRERO VALVERDE ALEX
GUTIERREZ VARGAS RENATO

...//
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HESHIKI MIYACUI MARCO
LED:SMA ALMEIDA CUSTAVO
LUY VASQUSZ YILMAZ
MANZO SANTOS ITALO
MONTES MACHIAVELLO JAIME
OLIVARES DORDAN JUAN
RUIZ AVILA WILLY
SUITO GOZALO FERNANDO
VARELA PACHSICO ALEX

Arte 3% .- De conformidad con el Art. 77% establecido por el Decre
to Legislativo N9 328 y reglamentado por el Art.769 del

Decreto Supremo N* 07-ED del 13.03.06, la indicada delegacion deporti
va está exonerada de los impuestos sobre signos de aviación a que se
contrae el Decreto Legislativo NY 209 sobre impuestos a los Bienes y
Servicios del Decreto Ley N9Y 22317 modificado por el Art.2% del cita-
do Decreto legislativo N9 209 y del impuesto a los viajes al exterior
de los Decretos Leyes N* 22317y21030; y el impuesto a que se refie-
re el Decreto legislativo N*% 554 y normas modificatorias contenidas -
en el Decreto Supremo N*Y 056-90-EF de 25.02.90.
Arte 149 .- Los gastos que ocasione el indicado viaje NO AFECTARÁ el

a Presipuesto de 1, Federación Peruana de Futbol Hi del IPD
Asímismo, NO AUTORIZA 1; adquisicion de moneda extranjera en el Mer-
cado Unico de Cambios ní en Mesa de Negociaciones.
Arte. 5% .- Al término del citado evento Internacional, la Federación

, Peruana de Fútbol tiene quince (15) días para emitir su -
Informe Técnico a la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados, el -
incumplimiento a esta disposición, originara que el IPD no de tramite
al proximo pedido de autorizacion de viaje al extranjero.

Regístrese y comuníquese,

REN/DINADAF
achg .
Exp . 2678 .
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FEDERACION PERUANA DE FUTBOL
MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE FOOTBALL ASSOCIATION

Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE FUTBOL
_—

ESTADIO NACIONAL
CALLE JOSE DIAZ
PUERTA N* 4

TELEFONO 320517 Of” N* 1085-
CABLES:
CFEPEFUTBOL"”

OFICINAS: ss :

TT
amade Julio de 1990.

5

Sr. Gerardo | i —TPresidente del Consejo Nacional ! D a.del Deporte. Po] 1 J O
Asunto: Autorización salida del país.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de solicitarle con arre-
ss glo a lo dispuesto en el inciso 12 del Artículo 9” del Decreto Le-

gislativo 328 - Ley General del Deporte, tenga a bien autorizar la
a salida del pafs de la Delegación del Club Deportivo Zúñiga Catego-

.N ría 1974, quien ha sido invitado a participar en la sexta versión
N del MIAMI CLASSIC, Campeonato Internacional de Fútbol Juvenil, a -

Pa no - realizarse en la Ciudad de Miami Florida-USA, entre los días_08 al
NO -.V 1 de Julio de 1990, partiendo el 07 y regresando el 15 de Julio —

No
N o del año en curso.

—

1 0
Ñ

Ó
0 Ne y» “La mencionada Delegación estará integrada según la relación que se
X N adjunta, la misma que viajará financiada con sus recursos propios.Xu

|

( NN ) ”
9) KN Hago propicia la oportunidad para renovarle los sentimientos de mi

N a cmsideración más distinguida.)
N

Atentamente,

v
" foaNN

/ Josué Grande F.
PRESIDENTE

JiOA/0z



| CLUB DEPORTIVO “ZUÑIGA” A| DOMINGO MILLAN 740 - TELF, 717081 - JESUS MARIA LIMA - PERU

INTEGRANTES DELEGACION CATEGORIA 1974

A) DELEGADOS .

SR. FERNANDO SUITO HERMOSILLA Presidente de la Delegación
SR. JUAN CORONADO ZAPATA Jefa de tmtgo Y?
SR. FRANCISCO FERNANDINI TEJABA Delegado
SR. MANUEL OLIVA LOPEZ Kinesiologo ¡; ”
SR. CARLOS TERREROS CARREÑO Utilero NS
SR. ROBERTO DURAND MANTERO Acompañante
SR. RAMON MARTINEZ TORRES Acompañante

B) CUERPO TECNICO

e SR. ANGEL ESCATE PALOMINO Director Técnico
SR. JUAN CHUMPITAZ RIVERA Preparador Físico X”.

C) JUGADORES

1.- BAUER BUENO HUGO

2.- CASTILLO LARA MOISES

3.- CURI ROBLES EDSON

4.- ESPINOZA VERA TUDELA DIEGO

5.- FERNANDINI GUERRERO FRANCISCO

6.- GAVILANO CANALES PEDRO

7.- GUERRERO VALVERDE ALEX

8.- CUTIERREZ VARGAS RENATO

e 9.- HESHIKI MIYAGUI MARCO

D 10.- LEDESMA ALMEIDA GUSTAVO

11.- LUY VASQUEZ YILMAZ

12.- MANZO SANTOS ITALO

13.- MONTES MACHIAVELLO JAIME

14.- OLIVARES DORDAN JUAN

15.- RUIZ AVILA WILLY

16.- SUITO GOZALO FERNANDO

17.- VARELA PACHECO ALEX

18.- VASQUEZ CAVERO JOSE No

| Ebc7 Py LA dl Aeligac TEMEyo A KlA
Di ENRIQUE Iv,

eu? 7500
— Poli7Homotolog e/7/60
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| CLUB DEPORTIVO “ZUÑIGA” 03

DOMINGO MILLAN 740 - TELF, 717081 - JESUS MARIA LIMA - PERU

Lima,
03 JUL, 1990

Señor
Dn. JOSUE GRANDE F.
Presidente de la Federación
Peruana de Fútbol
Presente

REF.-Autorización de Viaje Categoría 1974
a los Estados Unidos de Norteamérica

De nuestra consideración:

Mediante la presente, tenemos a bien solicitarle se digne elevar el presente expediente al Instituto Perua-
no del Deporte (I.P.D.), a fin de que se nos conceda el respectivo
permiso y salida del país, con las exoneraciones de impuestos de
acuerdo a ley a nuestra delegación que representará a la Categoría
1974 del Club Deportivo"Zúñiga", la misma que ha sido invitada a
participar en la sexta versión del MIAMI CLASSIC, Campeonato Internacional de Fútbol juvenil, que se realizará en la Ciudad de Miami
Florida-USA., entre los días 08 al 14 de Julio de 1990.

Adjuntamos a la presente lo siguiente:- Informe Técnico
- Solicitud que hace la Categoría 74, a la Junta Directiva de —--

nuestra institución.
- Relación de personas que conforman la Delegación (jugadores y

acompañantes)
- VPresupuesto estimado del costo del viaje.
- VCarta de invitación del ente organizador, así como las caracte-rísticas del torneo.
La fecha de salida de esta Delegación es el 07-07-90 y la de retor
no el 15-07-90 -

Sin otro particular y agradeciendo la atención dispensada a la presente nos reiteramos de Uds.



| CLUB DEPORTIVO “ZUÑIGA” 204
| DOMINGO MILLAN 740 - TELF, 717081 - JESUS MARIA LIMA - PERU

COMPROMISO DE RETORNO

Garantizo que los Señores Dirigentes, Cuerpo Técnico, Acom
pañantes y Jugadores del Club Deportivo "Zúñiga", Catego--
ría 74, que viajarán a la Cíudad de Míami, Florida, USA.,
para participar en el Campeonato THE MIAMI CLASSIC, que --
tendrá lugar del 08 al 14 de Julio, retornarán a Lima, lue
go de su participación en dicho evento.

Lima, 03/ de Julio de 1990

FERNANDO TO HERMOSILLA
Corohel FAP

Presidente de la Delegación



| CLUB DEPORTIVO “ZUÑIGA”aaaiuDD
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Lima,

SEÑORES
JUNTA DIRECTIVA
CLUB DEPORTIVO ZUÑIGA
PRESENTE

REF.: Viaje a EE.UU. (Miami) de la Categoría 74

De nuestra consideración:

Tenemos el agrado de dirigirnos ¿a ustedes en

“ representación de la Categoría 74, para comunicarles que creemos
conveniente participar en el Campeonato Internacional de Futbol de

* menores y juvenil "MIAMI CLASSIC" (6ta.versión) que se realizará en la
ciudad de Miami Florida EE.UU. en los días comprendidos entre el 08 y 14
de Julio de 1990, adjuntamos invitación.

El referido evento internacional en la actualidad es uno
de los más populares e importantes de Estados Unidos, donde los niños y
jóvenes participantes de diferentes naciones con lenguajes y culturas
propias pueden alternar socialmente y compartir la alegría del deporte de
las multitudes como lo es el futbol.

El evento tiene como directores de su Comisión
Organizadora a los Señores KATHRYN SHARP y WINSTON CHUNG; además cuenta
con la participación de países del ámbito Americano y Europeo.

En lo referente al cronograma de trabajo en sus
diferentes aspectos: técnico y táctico, será presentado por el Señor
EDGAR ESCATE, Director Técnico de nuestra categoría.

Respecto a la financiación para este viaje, la principal
fuente de ingresos, proviene de los aportes que realizan los padres de
familia en forma Cirecta; asímismo contamos con el respaldo de algunas
empresas para la adquisición de pasajes aéreos y otros gastos propios de

viaje.
Por todo lo expuesto, Señores Directivos y en

concordancia en las normas establecidas por el Club para eventos de esta
naturaleza, agradeceios a ustedes se dignen otorgar a nuestra Categoría
la representación para dicho torneo.

Atentamente,

FERNANDO SOLTO HERMOSILLA

Co-Delegado



| CLUB DEPORTIVO “ZUÑIGA”
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PRESUPUESTO DE GASTOS

PASAJE DE JUGADORES 18 x 280 5,040
PASAJE DE CUERPO TECNICO 9 x= 280 23520
PASAPORTE JUGADORES 18x IO 180
PASAPORTE CUERPO TECNICO 9x 10 90

VIATICOS JUGADORES 18 x 18x/7 2,268
VIATICOS CUERPO TECNICO I93x18x/7 1,134
GASTOS GENERALES DELEGACION 29 x 18 x 2 972e PLACAS RECORDATORIAS 2.x 8 16

BANDERINES GRANDES 10 x 3 30
BANDERINES CHICOS 10 = II x 05 5.9

BOTIQUIN 1 x 100 100
POLOS 28 x 4 Xx 4 448
ZAPATILLAS 28 x 10 280
BUZOS 28 x 60 1,680
MEDIAS 28 x 4 x 2 224
SHORT 28 x 2 x 4 224

MALETIN 28 x 6 168

US 15,429

LA TOTALIDAD DE LOS GASTOS ES ASUMIDA POR LOS, PADRES DE

FAMILIA ASI COMO DONACIONES DE FIRMAS COMPRCIALES

FERNANDO ITO HERMOSILLA
legado
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April 2, 1990 eCol. Fernando Suito:
Club Deportivo Zuniga.

Estimado Senor:
La comision organizadora de la sexta version del MIAMI CLASSIC
Campeonato Internacional de Futbol Juvenil, tiene *l agrado dedirigirse a Ud, para hacerle llegar a su prestigiosa institucion
a dicho campeonato a llevarse a efecto entro los dias 8 al 14 dejulio de 1990, en la ciudad de Miami, Fiorida.
El MIAMI CLASSIC se esta conviertiendo rapidamente en no de lostorneos mas populares de los Estados Unidos. Todo el espiritu,La competencia, la emocion, y la camraderia de futbol presentenen una semana de gloria. El MIAMI CLASSIC ofrece un torneo dondelos jovenes de todas las nacionalidades, de lenguas diferentes,pueden juntarse y comaprtir su pasion por el deporte numero unode] mundo. .

Anticipamos espcialmente recibirlo y su equipo, y estamos segurosque sus jugadores disfrutaran de la competencia fuerte y la apor-tunidaó de llegar a conocer los jovenes de otras culturas.
Esperamos que la informacion siguente sea suftelente para que puedaorganizar su participacion.
Fecha: 8-14 de julio, 1990.

Categorias: 19 anos y menores (1971), 16 años y menores (1974)14 anos y menores (1976), 12 años y menoram (1078)
Cuota de Inscripcion: 250 (US) cada equipo. Los equipos que retirandespues de su aprobacion, prenda perdida a su cuotade inscripcion.
Requisitos Obligatorios Para Los Jugadores: Cada equipo podraregistrar un maximo de 18 jugadores. Toda equipo quealiner jugadores no registrados, quedara fuera deltorneo. Todos los equipos deberan presentar los siqu-entes documentos: copia de la cedula de registro ycredencial de la Asociacion o Federacion del Futbol(con foto reciente y debidamente enmicadas) Y actasde nacimiento para cada juagdor (o pasaporte).

CANES:IO
' 1 “ *

10. 4994» DIAN IN Na 1IDA
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Cada equipo tiene que obtenir su proprio aseguaracion medica.
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Hospedaje: Este ano el paquete hotelaro a $350 per persona incluye:
7 noches al hotel, 4 personas por cada habitacion
2 comidas diariamente (el desayuno y la comida)ir y venir acompasadamente al campo por autobus
Banquete final
Impuestos
Cuotas de l'administracionUNDP

LADERA

A

Hay otros hoteles que ofrecen un precio especial parael torneo.
917 por dia, cada persona - (4 personas por cada habitaci
$24 por dia, cada persona- (3 personas por cada habitació
535 por día, cada persona - (2 personas por cada habitaci

“Numero de juegos: 3 juegos minimo; la mayoria juegen 4-
i .

“Esperamos que esta informacion sea sufficiente para que pueda organizarsu participacion. Si hay preguntas, haga el favor de llamarnos o escribbirnos, y trateremos asistirle.
Sin otro particular, saludamos a Usted con la cordialidad y estimade siempre.

a AIAPe ) La ms
TK. Sharp W. Chung
¡Director Director
(913) 888-9096 (305) 382-0179
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Hospedaje: Este ano el paquete hotelaro a $350 per persona incluye:
7 noches al hotel, 4 personas por cada habitacion
2 comidas diariamente (el desayuno y la comida)ir y venir acompasadamente al campo por autobus
Banquete final
Impuestos
Cuotas de l'administracion
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Hay otros hoteles que ofrecen un precio especial parael torneo.
$17 por dia, cada persona - (4 personas por cada habitaci.
$24 por dia, cada persona- (3 personas por cada habitaci:
535 por dia, cada persona - (2 personas por cada habitaci:

“Numero de juegos: 13 juegos minimo; la mayoria juegen 4-
y

 Csperamos que esta informacion sea sufficiente para que pueda organizarsu participacion. Si hay preguntas, haga el favor de llamarnos o escribbirnos, y trateremos asistirle.
Sin otro particular, saludamos a Usted con la cordialidad y estima¡de siempre.

me

se

Ahar1P 70, Che ezXx. Sharp W. Chung
¡Director Director
(913) 888-9096 (305) 382-0179
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THE SIXTH MIAMI CLASSIC

INTERNATIONAL YOUTH SOCCER 'TOURNAMENT

THIS TOURNAMENT IS FULLY SANCTIONED BY THE FLORIDA YOUTH SOCCER
ASSOCIATION AND THE UNITED STATES YOUTH SOCCER ASSOCIATION. All
FRAMS MUST BE AFFILIATED WITH THE USYSA OR THEIR NATIONAL FEDERA-
TION/ASSOCIATION UNDER FIFA IN ORDER TO BE ALLOWED PARTICIPATION.

DATES: July 8-14, 1990
PLACE: Miami, FLorida. Tamiami Park.
DIVISIONS: Boys: Under 19 (Ron 1971 or younger)

Under 16 (Born 1974 or younger)
Under 14 (Born 1976 or younger)
Under 12 (Born 1978 or younger)

TYPE OF TEAMS: Top club - classic or premier; league, county, city
state, regional select teams; "all star" or tournament teams.

PAST PARTICIPANTS: Argentina, Chile, Colombia, Peru, Mexico,
GuaLemal. Puerto Rico, the Bahamas, Trinidad, St. Vincent,
Grand Cayman, Jamaica, Canada, Holland. Washington, Califor-
Aid, New Jersey, New York, Missouri, Illinois, Ohio, Oklahoma,
Texas, Seorgia, Virginia, Connecticut, Alabama, Florida.

CUEST PLAYERS: Maximum of 5

ROSTER SIZE: Maximum 18

NO. OF CAMES: CGuaranteed minimum, of three. Most play four-five.
90 min., U-16 = 80 min., U-14 = 70 min.,
60 min.

LENGTIT Os GAMES: U-19
U-12

LE.

HALL SIZE: U-19, U-16, U-14 = 45, U-12 = 44
AWARDS: Trophies and individual medals will be awarded to first and!

. ,second place teams in each age group. All players will recelve
a snruvenir tournament patch. ñ

REPERFES:; We use a three man system; no volunteers; all fully certi-
Led, some FIFA. Wwe welcome the participation of visiting,

ualified referees.
ENTRY FEE: $250 (US) per team payable in cashier's check or money

orcur to International Soccer, Inc. Entry fee will be returned
to teams not accepted. Teams withdrawing after acceptance wi1l
frorfeit the fee.

REGISTRATION : Please complete the attached entry form and mai! it
along with a 5" x /" black á white photo to:

Interiationa! Soccer, Inc.
P.O. Box 166-1114
Miami, Fl. 33116-1114

DIEADLINE: June l, 1990



HOUSING OPTIONS

Running an international tournament involves numerous expenses
not encountered when organizing a local tournament: extensive
maílings, ads, travel expenses, long distance calls, faxes, ex-
press mail, etc. Your entry fee is sufficient to cover field
rontals, referee fees and awards. To cover the extra costs,
astead of charging a player fee, we have built the administra-

ve fees into the housing packages, and we request that al!
sing be handled only through the tournament.

se think you will find the follnwing packages convenient, econo-
miícal, and that your players will enjoy the chance to make friends
with players from across the U.S. and many countries. These rates

available to family and friends, as well as players.Are

BEST BUY - HOTEL PACKAGES

The Miami Lakes Inn, our tournament headquarters, and Howard John-
Lo son arc offering the following packages:

Package Price is Per Person and in US Dollars

Includes: 7 nights/8 days accomodations
14 meals (breakfast 4 dinner)
Daily shuttle to playing fields
Final Banquet Dinner
Taxes and service charges
Administrative fees

HOTEL - ROOMS ONLY

E We "ave made arrangements with several hotels,
turapike, that are offering the following rates:

e Prices are Per Person and in US Dollars
Quad Triple Double

$17 per day $24 per day $35 per day

Includes: Taxes and administrative fees

uad Triple Double: Extra Nights(no meals)
$350 —- $460 $650 $70 + tax per room

all convenient to the

TRANSFERS: For a group of 20 - approximately tE per person, one way.
This is a charter bus, holding up to 45 people. The rates will
Je lower if there is a larger group; works out Theaper than taxis
or limos.
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ACCEPTANCE: Notification of acceptance will be mailed upon:
1) Receipt of tournament entry form and fee
2) Verification of ground arrangements

"

ADMINISTRATIVE REQUIREMENTS:
For U.S. Teams y

1) Standard interstate USYSA Travel Forms signed
by appropriate state association official. Y

2) Current USYSA player passes - to be verified at :credentials check and at the fields.
3) Team rosters - 6 copies
4) Team photograph -(preferably 5"x7" black 6 white) for

for tournament program
3) Medical release form for each player, signed by

parent or guardian
For Foreign Teams

£ 1) Official release from state, regional or national
- - organization.

Ss 2) Proof of age - passport, birth certificate - to be
verified at credentials check and at the fields I

3) Team rosters 6 copies
4) Team photograph
5) Medicial insurance coverage for each participant (

TOURNAMENT INQUIRIES 4 REGISTRATION

International Soccer, Inc. International Soccer, inc.
c/o Kathryn Sharp Winston Chung
10608 wW. 99th St. P.O. Box l16-1114
Overland Park, KS 66214 Miami, FL. 33116-1114
Phone: 913-888-9096 Phone: 305-382-0179
Fax: 913-492-9572

TRAVEL 4 GROUND ARRANGEMENTS

Kathryn Sharp +- 913-888-909%6ve



CLUB DEPORTIVO “ZUNIGA” ad
Qoce

CAMPEON ATA

ñ N TT D» C “rc T O N

A “artir de los primeros dias de raro de

“e estructuro el plan
llar en esta lograr

DEF

DOMINGO MILLAN 740 - TELF, 717081 - JESUS MARIA

INTFRNACIONAL

de trabaio sistematico y metodologico a
un alto nivel competitivo

LIMA - PERU

DE TU: ROT

MI AMI

pte.
desarro-

las cua-Asen

tro fases de un entrenamiento total. "n lo físico, técnico, táctico yn
"untando como varo!

de l
PelcoLOFico.
ATWIM; donde el equiro es uno
medio.

'ograr alcanzar
mifortalecimiento total en lc Tí:

frontar cualquier comrromiso Naci

CPJ ETIVO Tratar de llegar
tución y a

del
nuestra Tatría, ror lo

tica deporte favorito '"' FUTP

OS

un

na

ob
ta

A

que
etro la

7
A.AL

1

t
1
"

ico,Tecnico,

É

marticinación en el rampeonato
terminan entre los mejo: deles

to graco de rpe-feccionamiento y

áctico Psicológico y a-
e Tnternacional.

ner otro galardon a nustra Tnst.i-
o motivar e incentivar a la prác-



PEPTO IZFCTON DE PNTPPENAMTPNMO

IT FASF

ITT T1SF

IV TA SE

-”Xamen redico
“ísico - Test de Valoración

- Fvaluaciones

-*condicionamiento
Tísico

écnico - niaguustico 'ndividual
Colectivo

3 : nerobiPesistencia ddAnaerobica

TUer Za - Potencia

rísico-récnico 'ndividuel
Táctico-Psicolóxico

reparación
rspecífica

"olectivo
Principios

rerfeccionamiento ofendivos y
:undamentos

Pre-Fompetitiva

COMETTTTTIA

defensivos

-vantenimiento
- Sistemas

"ormas de juego
-Juego funcional
- vartidos Amistosos y

de entrenamientos
- Participación en ATFTNM

“est de romrrobación
vantenimiento reneral
rampeonato Tnternecional
miami - E.F..T.U
relación de Jugadores



ryaluacion Frxamen wedico x 12 al 17-05-90

verificación ___F Ísico-técnico ___x______e...19.al 21-05-90
_-re-temporada __=»condicio-kisi __ XxXXxX 220_al_ 51-05-90

rep/Tspeciri_ Nivelación  __ __ _—_XX ..27.81_ 16-04-90
_+Tep.Competiti_  _wmant. ATIM_ ____XX 20_al_50-6-90

camp. .Nternac__ _viami-".E.T.T Xoeo_...2707-920 al 15

PLAN DE TRABAJO DIAPIO

INTNS BPOPCENTA JT  FNFAST FN: ,

NTE HOPA DINAMT - . ; O ,- neznes TÍsico - Tecni Tiempo prsic-risi eartes46O80%10%a“queveska6x*2 $% 20%

“Viernes —Lka6Ss20% y“0 4094



| CLUB DEPORTIVO “ZUÑIGA”
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DOMINGO MILLAN 740 - TELF, 717081 - JESUS MARIA
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INTEGRANTES DELEGACION CATEGORIA 1974

DELEGADOS

SR. FERNANDO SUITO HERMOSILLA

SR. JUAN CORONADO ZAPATA

SR. FRANCISCO FERNANDINI TEJADA

SR. MANUEL OLIVA LOPEZ

SR. CARLOS TERREROS CARREÑO

SR. ROBERTO DURAND MANTERO

SR. RAMON MARTINEZ TORRES

CUERPO TECNICO

SR. ANGEL ESCATE PALOMINO

SR. JUAN CHUMPITAZ RIVERA

JUGADORES

.—- BAUER BUENO HUGO

.—- CASTILLO LARA MOISES

.—- CURI ROBLES EDSON

.—- ESPINOZA VERA TUDELA DIEGO

FERNANDINI GUERRERO FRANCISCO

.—- GAVILANO CANALES PEDRO

.—- GUERRERO VALVERDE ALEX

.- GUTIERREZ VARGAS RENATO

.—- HESHIKI MIYAGUI MARCO

LEDESMA ALMEIDA GUSTAVO

LUY VASQUEZ YILMAZ

MANZO SANTOS ITALO

MONTES MACHIAVELLO JAIME

14.- OLIVARES DORDAN JUAN

15.- RUIZ AVILA WILLY

16.- SUITO GOZALO FERNANDO

17.—- VARELA PACHECO ALEX

18.- VASQUEZ CAVERO JOSE
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Presidente de la Delegación
Jefe de Equipo
Delegado
Kinesiologo (Técnico lra.FAP)
Utilero (Técnico de 2da, FAP)

Acompañante
Acompañante

Director Técnico
Preparador Físico

05-91-1974
28-04-1974
24-06-1974
14-07-1974
14-10-1974
17-03-1974
01-08-1974
16-02-1974
07-10-1974
12-01-1974
06-05-1974
08-11-1974
14-05-1974
10-01-1974
04-03-1974
02-02-1974
06-10
07-0B-1974

FERNANDO SU4TO HERMOSILLA
Coronel FAP

Presidente Delegación



Ea|CLUB DEPORTIVO “ZUNIGA” du| DOMINGO MILLAN 740 - TELF, 717081 - JESUS MARIA LIMA - PERU

INTEGRANTES DELEGACION CATEGORIA 1974

A) DELEGADOS

SR. FERNANDO SUITO HERMOSILLA

SR. JUAN CORONADO ZAPATA

Presidente de la Delegación
Jefe de Equipo

SR. FRANCISCO FERNANDINI TEJADA Delegado
SR. MANUEL OLIVA LOPEZ Kinesiologo (Técnico lra, FAP)

SR. CARLOS TERREROS CARREÑO Utilero (Técnico 2da. FAP)

SR. ROBERTO DURAND MANTERO Acompañante
SR. RAMON MARTINEZ TORRES Acompañante

B) CUERPO TECNICO

v SR. ANGEL ESCATE PALOMINO Director Técnico
SR. JUAN CHUMPITAZ RIVERA Preparador Físico

u C) JUGADORES

1.- BAUER BUENO HUGO 05-01-1974
2.- CASTILLO LARA MOISES 28-04-1974
3.- CURI ROBLES EDSON 24-06-1974
4.- ESPINOZA VERA TUDELA DIEGO 14-07-1974
5.- FERNANDINI GUERRERO FRANCISCO 14-10-1974
6.- GAVILANO CANALES PEDRO 17-03-1974
7.- GUERRERO VALVERDE ALEX 01-08-1974
8.- GUTIERREZ VARGAS RENATO 16-02-1974
9.- HESHIKI MIYAGUI MARCO 07-10-1974

LO 10.- LEDESMA ALMEIDA GUSTAVO 12-01-1974
11.- LUY VASQUEZ YILMAZ 06-05-1974

an 12.- MANZO SANTOS ITALO 08-11-1974
13.- MONTES MACHIAVELLO JAIME 14-05-1974
14.- OLIVARES DORDAN JUNN 10-01-1974
15.- RUIZ AVILA WILLY 04-03-1974
16.- SUITO GOZALO FERNANDO 02-02-1974
17.- VARELA PACHECO ALEX 06-10-1974
18.- VASQUEZ CAVERO JOSE 07-03-

-0-0-0-0-0-

HERMOSILLA
Coronel FAP

Presidente Delegación



INTEGRANTES DELEGACION CATEGORIA 1974

A) DELEGADOS

SR. FERNANDO SUITO HERMOSILLA Presidente de la Delegación
SR. JUAN CORONADO ZAPATA Jefe de Equipo
SR. FRANCISCO FERNANDINI TEJADA Delegado
SR. MANUEL OLIVA LOPEZ Kinesiologo (Técnico lra. FAP)

SR. CARLOS TERREROS CARREÑO Utilero (Técnico 2da —-FAP)

SR. ROBERTO DURAND MANTERO Acompañante
SR. RAMON MARTINEZ TORRES Acompañante

B) CUERPO TECNICO

SR. ANGEL ESCATE PALOMINO Director Técnico
SR. JUAN CHUMPITAZ RIVERA Preparador Físico

C) JUGADORES

1.- BAUER BUENO HUGO 05-01-1974
2.- CASTILLO LARA MOISES 28-04-1974
3.- CURI ROBLES EDSON 24-06-1974
4.—- ESPINOZA VERA TUDELA DIEGO 14-07-1974
5.- FERNANDINI GUERRERO FRANCISCO 14-10-1974
6.- GAVILANO CANALES PEDRO 17-03-1974
7.- GUERRERO VALVERDE ALEX 01-08-1974
8.- GUTIERREZ VARGAS RENATO 16-02-1974
9.- HESHIKI MIYAGUI MARCO 07-10-1974

10.- LEDESMA ALMEIDA GUSTAVO 12-01-1974
11.- LUY VASQUEZ YILMAZ 06-05-1974
12.- MANZO SANTOS ITALO 08-11-1974
13.- MONTES MACHIAVELLO JATME 14-05-1974
14.- OLIVARES DORDAN JUNN 10-01-1974
15.- RUIZ AVILA WILLY 04-03-1974
16.- SUITO GOZALO FERNANDO 02-02-1974
17.- VARELA PACHECO ALEX 06-10-1974
18.- VASQUEZ CAVERO JOSE 07-03-1974



o INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Oficina Central de Administración - Unidad de Tesorería

TESORERIA
APLICACION

Semred

Autenticación

INTIS
j.

Alquiler de Baresy Kioskos
Alquiler de Losos

Alquiler de Cosetas

a Estacionamiento de vehículos

_ Publicidad
ServiciodeLuz

2675-
1914 .90RECIBO” No

ThRVANA...DE LEUTROL...
La suma ETA20
He recibido de: Federacion.

|

_DerechodeTrámite—_24 PERSOVAS —|é
Servicio de Télex y Teléfono

Malquiler de Locales Deportivos —Q¿+Copias Xerox.el ]]——————
_ Ambulantes Para aplicor en los cuentas que se de-

tallan.

Lima, ME:_ de ..

1%Donaciones
—l»—daaamA amanDonaciones

LE _de 1970
—

Ventas de libros y Folletos

_Otros Ingresos- Especificar Z 4 CAYba“Bulla y
Fir a Tesoreaer


